Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria MIIC8FJO0V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 25/09/2018

. . Prefer. Cod. [ Conseg. . Prov. Fascia o Tipologia_
Tipo Posto Gkl M Conse_gulment Posto Cognome Nome Data Nascita Proy, Punteggio (A I Anno Titolo Titolo Sauel AT, Present. Pgstt_) Grad. Modallta _Supplenza Gri\duz?\lorla Abilitazione
Posto o Lingua Nascita Grad. Domanda Provinciale di accesso |fino a 10gg| (I=Italiana
Prec. | Spec.1 | Spec.1 Domanda Prov. S-Slovena)
COMUNE AN 1 SCARPINO ANTONIETTA 18/07/1965 cz 209 2017 0 MIIC8F300E MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 2 RIVA PAOLA 24/06/1983 MI 195 2017 0 G 0 MIIC8AXO0N MI 0 0 G X I 0
COMUNE AN 3 CASTIELLO GIUSEPPA 03/01/1972 NA 174 2017 0 MIIC8FJ00V MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 4 POERIO ANNAMARIA 10/06/1973 TO 163 2017 0 MIIC8FJ00V MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 5 SEGHETTA STELVIO 19/08/1972 RC 154,5 2017 0 MIIC8FJ00V MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 6 DE LUTIIS LORISELLA 19/04/1966 PE 150 2017 0 MIIC8FJ00V MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 7 MONTALBANO GIUSEPPE 04/09/1974 AG 150 2017 0 L 0 MIIC8D100N MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 8 ROSAFIO MARIATERESA 09/12/1981 LE 147 2017 0 MIIC8FJ00V MI 0 0 o X I 0
COMUNE AN 9 GUERRIERO ALESSANDRA 04/11/1976 AV 147 2017 0 MIIC8AY00D MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 10 DE SOCIO CRISTIANA 10/04/1977 MI 147 2017 0 MIIC8GFOOL MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 11 MONDIN DORANNA 12/06/1983 MI 143 2017 0 MIIC8D700L MI 0 0 o I 0
COMUNE AN 12 CAPATTI ALESSANDRA 25/04/1989 MI 142 2017 0 J 0 MIIC8F300E MI 0 0 G X I 0
COMUNE AN 13 LARATTA VIVIANE 18/01/1974 EE 141 2017 0 MIIC8F300E MI 0 0 o X I 0
COMUNE AN 14 MOSCA SILVIA FRANCESCA  02/09/1978 MI 138 2017 0 MIIC8AXO0N MI 0 0 o X I 0
COMUNE AN 15 SOTTILE NUNZIATINA 29/10/1973 ME 138 2017 0 MIIC8EZ00OV MI 0 0 o X I 0
COMUNE AN 16 ZILLA DONATELLA ANTONIA 17/01/1982 MI 1355 2017 0 MIIC8D700L MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 17 ITALIANO VIRGINIA 25/12/1979 MI 125 2017 0 MIIC8E000C MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 18 D'AMBROSIO GIUSEPPINA 10/10/1977 SA 124 2017 0 MIIC8F900D MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 19 BORDA ROSANGELA 07/07/1972 MI 121 2017 0 MIIC82500Q MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 20 RAGUSA EVELINA 14/08/1983 CT 119 2017 0 MIIC8GA00D MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 21 DI SALVO SANTA DANIELA 10/01/1980 CT 119 2017 0 MIIC86300E MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 22 CASTENETTO GRETA 29/06/1989 MI 117 2017 0 J 0 MIIC8AY00D MI 0 0 G X I 0
COMUNE AN 23 SFORZIN FABIANA GIOVANNA  15/02/1971 MI 115 2017 0 MIIC8ENOOG MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 24 CALABRESE FRANCESCA 02/07/1980 MI 113 2017 0 MIIC83300P MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 25 PAOLINI ANNALISA 14/02/1974 MI 108 2017 0 MIIC8FJ00V MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 26 SABATINO GIUSEPPINA 18/12/1965 cs 107 2017 0 MIIC8FJ00V MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 27 FUSCO SIMONA 09/04/1979 co 104 2017 0 MIIC8FJ0o0V MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 28 VIGLIAROLO MARIA ELISABETTA  22/11/1980 RC 103 2017 0 MIIC86800N MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 29 CARLINO ANTONELLA 30/11/1977 AG 98 2017 0 MIIC8A900C MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 30 FAZZONE PATRIZIA 29/11/1975 LT 98 2017 0 MIIC8D700L MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 31 CUNSOLO MARINA 25/09/1992 MI 96,5 2017 0 MIIC8F300E MI 0 0 G I 0
COMUNE AN 32 IMBESI ANNA RITA 20/07/1970 ME 92 2017 0 MIIS04100T MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 33 PALMA MARIA 22/08/1963 CE 92 2017 0 MIIC8ENOOG MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 34 FORTE ANNA GIUSEPPINA  27/03/1977 CL 89 2017 0 MIIC8FJ00V MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 35 MARTUCCI ENZA 02/11/1979 TP 87 2017 0 MIPC020003 MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 36 PALADINO NAOMI 21/04/1979 MI 86 2017 0 MIIC88300Q MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 37 MATALONE SONIA 16/08/1979 RC 84 2017 0 MIIC8D800C MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 38 LAPIO LIDIASIMONA 22/02/1978 MI 82 2017 0 MIIC8GA00D MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 39 TOBIA ANNA LISA 28/03/1982 PA 81 2017 0 MIIC86800N MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 40 VADALA' MARIA 13/01/1972 RC 80 2017 0 MIIC8D700L MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 41 MANGANO ELEONORA 20/09/1980 PA 78 2017 0 MIIC8ENOOG MI 0 0 P I 0
COMUNE AN 42 SCOZZARO FRANCESCA 18/09/1979 CT 74 2017 0 MIIC8EZ0O0OV MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 43 MELI VALERIA 23/10/1982 PA 73 2017 0 MIIS03600A MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 44 CARUANA MARIA 27/02/1973 AG 72 2017 0 MIIC8F900D MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 45 PALUMBO GIUSEPPINA 20/09/1971 MI 71 2017 0 MIIC8F300E MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 46 SERGIO SIMONA 04/03/1977 MI 70 2017 0 MIIC8F300E MI 0 0 [¢] X I 0
COMUNE AN 47 DIDONNA MARIA CARMELA 08/01/1980 BA 70 2017 0 MIIC8BKOOL MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 48 MONETA SILVIA 22/03/1978 MI 58 2017 0 MIIC8GEOOR MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 49 MANGONE GIUDITTA 13/11/1978 wW 57 2017 0 MIIC8AXOON MI 0 0 [¢] I 0
COMUNE AN 50 LONGI MARIA ANTONIA 13/06/1967 CT 56 2017 0 MIIC8FJ00V M 0 0 o | 0
COMUNE AN 51 DESTRADIS DARIA 27/06/1977 BR 54,5 2017 0 MIIC8DN009 M 0 0 o X | 0
COMUNE AN 52 COLAFEMMINA SANDRA 26/05/1973 BA 54 2017 0 MITD330007 M 0 0 o X | 0
COMUNE AN 53 PALMISANO SARA CARMEN 16/07/1978 BA 51 2017 0 MIIS04100T M 0 0 o X | 0
COMUNE AN 54 BONA MANUELA 30/06/1977 AG 49 2017 0 MIIC8FJ00V M 0 0 o | 0
COMUNE AN 55 BELLUCO LINDA 21/01/1978 EE 49 2017 0 MIIC8F900D M 0 0 o | 0
COMUNE AN 56 DI DIO ELISABETTA 15/07/1966 CT 49 2017 0 MIIC8FJ00V M 0 0 o X | 0
COMUNE AN 57 CHIDICHIMO ERNESTINA 19/04/1971 cs 48 2017 0 MIIC89300A M 0 0 o X | 0
COMUNE AN 58 STIPULANTE SABRINA 24/01/1978 FG a7 2017 0 MIIC8FJ00V M 0 0 o X | 0
COMUNE AN 59 BELLO TIZIANA 31/03/1967 MI a7 2017 0 MIIC8D700L M 0 0 o | 0
COMUNE AN 60 MARTINO GINA 07/05/1979 TP 45 2017 0 MIIC873005 M 0 0 o | 0
COMUNE AN 61 CAPPUZZO CHIARA 05/08/1983 co 45 2017 0 MIIC8E2004 M 0 0 o | 0
COMUNE AN 62 SANTO MICHELA KATIA 13/07/1982 TP 43 2017 0 MIIC8GA00D M 0 0 o | 0
COMUNE AN 63 BONAMICO AURORA MARINA 05/10/1971 ME 43 2017 0 MIIC8F300E MI 0 0 [¢] | 0
COMUNE AN 64 SALVATO ERMINIA 21/05/1978 MT 41 2017 0 MIIC8DC009 MI 0 0 [¢] | 0
COMUNE AN 65 MAGENTA MARIO 06/11/1977 PA 41 2017 0 MIIC8E2004 MI 0 0 [¢] X | 0
COMUNE AN 66 PUTZU CLAUDIA 29/02/1976 CA 40 2017 0 MIIC8E1008 MI 0 0 [¢] | 0
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CAMPOLO
FABIANO

DI BELLA
SIBIO
PUGLIESE
BONIFACIO
MARINO
TRICHES
VILLANO
SORRENTINO
SALVATORE
VITOLO
CORSALE
ALBI
PONTILLO
DERRICO
CUTRONA
CICCARELLI
FERLAZZO
FERRO
SCHIAVONE
FABIANO
BIANCHINI
IUNI
DANZINA

DI LEONE
LEROSE
MANZIERI
DI FAZIO
COLLETTI
FURNARI
CIRINO
FICO
CAVALLARO
PILLERI
MARTINO
ROTTURA
MORABITO
TROIA
GUERRINI
RADICE
NIGRO
CRUPI
CELIA

BRAY

DI VARA
BETTINELLI
LANZOTTI
FENUTA
GAGLIOTTI
CANTATORE
MASCARELLA
URSINO
MORABITO
PICONE
FIDA
DIRAIMONDO
DI PASQUALE
CUTRONA
SAITA
BAVIERA
CANNELLA
CAMPAGNA
BRUCCOLERI
IORIO
FERRARI
BARBATO
GALLORO
RUSSO
GRECO
PASSARIELLO
MOLINARO

GENOVEFFA
TERESA

ANGELA

SIMONA
ADELAIDE
GIUSEPPINA
FRANCESCA
VALERIA

GlUsI

MIRELLA
FRANCESCA
MARIA ROSARIA
GIUSEPPE
TOMMASO
GIUSEPPA
ESTER
CONCETTAVALENTIN;
MARIA GRAZIA
MARIA
ALESSANDRA
ROSANNA
LETIZIA

MARINA

PAOLA

LUISA SAMANTHA
ERICA

ANGELA
ROBERTA
AURENZIA

MARIA GIUSEPPINA
ELEONORA GIUSEPPI
VIVETTA
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ERIKA
ELISABETTA
LUISA
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ANTONIA

CARLA SEBASTIANA
SILVIA
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CLAUDIA VITTORIA
ANNUNZIATA
ALESSANDRA
GRAZIA

ANNA MARIA
MARUSKA
DOMENICA
PATRIZIA
ROSANNA

ANNA

MARIA ROSARIA
MIRELLA

LIDUINA GRAZIELLA
GIOVANNA
CONCETTINA
YLENIA
FRANCESCO
FRANCESCA
NICOLETTA
FABIO

SALVINA
ROSETTA
FELICIA
CRISTINA

GIULIA FEDERICA
REGINA

BRUNA

SILVIA

MARIA
ANTONELLA
MICAELA
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30/08/1972
14/10/1979
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08/03/1968
03/12/1969
15/06/1990
19/05/1983
16/03/1980
08/04/1982
21/09/1983
30/06/1973
20/01/1974
18/03/1960
16/06/1971
08/08/1982
19/09/1973
11/02/1982
08/11/1980
06/05/1966
15/09/1974
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16/10/1977
15/11/1980
08/11/1976
20/12/1960
29/07/1983
04/10/1976
03/08/1976
24/02/1975
01/01/1979
30/10/1979
06/05/1975
19/12/1977
02/08/1973
26/04/1977
10/12/1964
05/10/1977
27/09/1977
08/08/1980
30/03/1974
14/05/1982
15/03/1981
28/08/1978
06/04/1973
18/09/1973
03/08/1983
20/04/1967
09/08/1979
22/06/1971
01/10/1971
17/05/1971
02/07/1965
27/01/1982
21/04/1975
09/09/1974
04/05/1962
31/03/1982
16/12/1982
04/11/1977
11/08/1977
24/05/1969
15/07/1957
05/02/1974
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06/06/1993
24/08/1985
21/09/1986
28/05/1990
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COMUNE AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
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SOST.

MINOR/ CH
MINOR/ CH
MINOR/ DH
MINOR/ DH
MINOR/ EH
MINOR/ EH
MINOR/ EH

LINGUA INGLE IL
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CON METODO LN

>>>2>>>00>>2>>2>>2>>>>P

GRIECO
CAPATTI
CASTENETTO
CAPATTI
CASTENETTO
RIVA

CAPATTI
CASTENETTO
RIVA

CAPATTI
MOSCA

ZILLA
CASTENETTO
CUNSOLO
PUTZU
FABIANO
FABIANO
GAGLIOTTI
DE SOCIO
FICO
FERRARI
BARBATO
GALLORO
RUSSO
GRECO
PASSARIELLO
MONTALBANO
MONTALBANO

MARIATERESA
ALESSANDRA
GRETA
ALESSANDRA
GRETA

PAOLA
ALESSANDRA
GRETA

PAOLA
ALESSANDRA
SILVIA FRANCESCA

15/08/1993
25/04/1989
29/06/1989
25/04/1989
29/06/1989
24/06/1983
25/04/1989
29/06/1989
24/06/1983
25/04/1989
02/09/1978

DONATELLA ANTONIA 17/01/1982

GRETA
MARINA
CLAUDIA
TERESA
LETIZIA
ROSANNA
CRISTIANA
STEFANIA
GIULIA FEDERICA
REGINA
BRUNA
SILVIA
MARIA
ANTONELLA
GIUSEPPE
GIUSEPPE

29/06/1989
25/09/1992
29/02/1976
30/08/1972
15/09/1974
09/08/1979
10/04/1977
30/10/1979
15/07/1992
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06/06/1993
24/08/1985
21/09/1986
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